202
A
kc
es
o
ri
a
w
en
ty
la
cy
jn
e
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Konsole – wsporniki ścienne
W-LDB
Opis
Konsola W-LDB stosowana jest przy montażu kanałów
wentylacyjnych prostokątnych bezpośrednio przy ścianie,
oraz do montażu ciężkich elementów takich jak splity, centrale
wentylacyjne, agregaty chłodnicze.
Dostępne materiały – przykład oznaczenia
W-LDB-...-...-...- blacha ocynkowana
Wymiary
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	           W-LDB - 30 - 30 - 250
typ
szerokość
wysokość
długość
Kod
S
[mm]
H
[mm]
A
[mm]
T
[mm]
L
[mm]
W-LDB-30-20-150 30 20 55 ≥1,5 150
W-LDB-30-20-200 30 20 55 ≥1,5 200
W-LDB-30-20-250 30 20 55 ≥1,5 250
W-LDB-30-20-300 30 20 55 ≥1,5 300
W-LDB-30-20-350 30 20 55 ≥1,5 350
W-LDB-30-20-400 30 20 55 ≥1,5 400
W-LDB-30-20-450 30 20 55 ≥1,5 450
W-LDB-30-20-500 30 20 55 ≥1,5 500
W-LDB-30-20-550 30 20 55 ≥1,5 550
W-LDB-30-20-600 30 20 55 ≥1,5 600
W-LDB-30-20-650 30 20 55 ≥1,5 650
W-LDB-30-20-700 30 20 55 ≥1,5 700
W-LDB-30-20-750 30 20 55 ≥1,5 750
W-LDB-30-30-150 30 30 50 ≥2,0 150
W-LDB-30-30-200 30 30 50 ≥2,0 200
W-LDB-30-30-250 30 30 50 ≥2,0 250
W-LDB-30-30-300 30 30 50 ≥2,0 300
W-LDB-30-30-350 30 30 50 ≥2,0 350
W-LDB-30-30-400 30 30 50 ≥2,0 400
W-LDB-30-30-450 30 30 50 ≥2,0 450
W-LDB-30-30-500 30 30 50 ≥2,0 500
W-LDB-30-30-550 30 30 50 ≥2,0 550
W-LDB-30-30-600 30 30 50 ≥2,0 600
W-LDB-30-30-650 30 30 50 ≥2,0 650
W-LDB-30-30-700 30 30 50 ≥2,0 700
W-LDB-30-30-750 30 30 50 ≥2,0 750
203
A
kceso
ria w
en
tylacyjn
e
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Konsole – wsporniki ścienne
W-LDB
Wymiary
Kod
S
[mm]
H
[mm]
A
[mm]
T
[mm]
L
[mm]
W-LDB-41-41-150 41 41 43 ≥2,0 150
W-LDB-41-41-200 41 41 43 ≥2,0 200
W-LDB-41-41-250 41 41 43 ≥2,0 250
W-LDB-41-41-300 41 41 43 ≥2,0 300
W-LDB-41-41-350 41 41 43 ≥2,0 350
W-LDB-41-41-400 41 41 43 ≥2,0 400
W-LDB-41-41-450 41 41 43 ≥2,0 450
W-LDB-41-41-500 41 41 43 ≥2,0 500
W-LDB-41-41-550 41 41 43 ≥2,0 550
W-LDB-41-41-600 41 41 43 ≥2,0 600
W-LDB-41-41-650 41 41 43 ≥2,0 650
W-LDB-41-41-700 41 41 43 ≥2,0 700
W-LDB-41-41-750 41 41 43 ≥2,0 750
W-LDB-41-41-1000 41 41 43 ≥2,0 1000
Schemat obciążenia
Obciążenia dopuszczalne profili konsoli W-LDB przy
działaniu siły skupionej
Rozstaw podpór L
[mm]
Obciążenie dopuszczalne
F [N]
W-LDB-30-20 W-LDB-30-30 W-LDB-41-41
150 353
200 264
250 212
300 176
350 151
400 132
450 70 118 320
500 100
550 83
600 69
650 59
700 51
750 44
1200 15 30 80
Dane techniczne
Obciążenia dopuszczalne profili konsoli W-LDB przy
działaniu siły ciągłej,liniowej
Rozstaw podpór L
[mm]
Obciążenie dopuszczalne
F [N]
W-LDB-30-30
150 705
200 529
250 423
300 353
350 302
400 264
450 235
500 212
550 192
600 176
650 158
700 136
750 119
Schemat obciążenia
Kod
S
[mm]
H
[mm]
A
[mm]
T
[mm]
L
[mm]
W-LDB-41-21-150 41 21 54 ≥2,0 150
W-LDB-41-21-200 41 21 54 ≥2,0 200
W-LDB-41-21-250 41 21 54 ≥2,0 250
W-LDB-41-21-300 41 21 54 ≥2,0 300
W-LDB-41-21-350 41 21 54 ≥2,0 350
W-LDB-41-21-400 41 21 54 ≥2,0 400
W-LDB-41-21-450 41 21 54 ≥2,0 450
W-LDB-41-21-500 41 21 54 ≥2,0 500
W-LDB-41-21-550 41 21 54 ≥2,0 550
W-LDB-41-21-600 41 21 54 ≥2,0 600
W-LDB-41-21-650 41 21 54 ≥2,0 650
W-LDB-41-21-700 41 21 54 ≥2,0 700
W-LDB-41-21-750 41 21 54 ≥2,0 750
W-LDB-41-21-1000 41 21 54 ≥2,0 1000